
Motion: Utvärdera Novemberkåsans form
Bakgrund

Novemberkåsan är ett arrangemang på hösten som UttRo arrangerat de tre senaste
åren. Arrangemanget i sig har funnits i distriktet sedan länge och är utformad som
en hajk där man vandrar patrullvis och tävlar om Novemberkåsan.

Trots det stora planeringsarbetet och mängden funktionärer som behövs, så har
anmälningstrycket varit lågt, i jämförelse med exempelvis
kristihimmelsfärdspaddlingen. Vad det beror på är oklart, och därför tänker jag att
det är något man kan diskutera på tinget. Motionärens egna tankar finns i bilaga 1.

Motionären föreslår:

Att UttRo’s kommitté får i uppdrag att utvärdera Novemberkåsans form, eller om
det ska ersättas med annat arrangemang, utifrån kommitténs, motionärens, och
tingets tankar.

Thomas Arthursson

UttRo föreslår:

Att avslå motionen. Däremot föreslår kommittén att göra utvärdering av alla
kommitténs arrangemang och utifrån samlad information föra en diskussion om
utveckling av kommitténs arrangemang.

Bilaga 1: Motionärens tankar

Jag tycker att UttRo’s arrangemang ska så långt det går vara enkelt att delta på. Vad
som är enkelt varierar såklart från arrangemang till arrangemang och vad UttRo’s
kommitté har för möjlighet att hjälpa till, se kristihimmelfärdspaddlingen. Om man
i nuläget ska vara med på Novemberkåsan behöver man fixa en patrull, vilket inte
alltid är enkelt, särskilt om man är ett nytt utmanar/rovergäng. Kommittén brukar
kunna lösa detta om man anmäler sig själv eller är för få för en hel patrull. Men då
ska man fortfarande fixa transport, mat och patrullutrustning, vilket kan vara
krångligt för ihopparade patruller, men också för befintliga utmanar/roverlag.



Dessutom är det inte så lätt att själv hoppa in i en patrull om man inte känner de
andra sedan tidigare.

En idé som kan lösa en del av dessa problem är att alla vandrar, sover och lagar mat
tillsammans. Man kan exempelvis laga storkok eller dela upp i stormkökslag (i
anmälan kan det då finnas en fråga om man har stormkök). Man kan också ha med
i anmälan om man har tält/vindskydd/hammock eller behöver sovplats. Denna
form av arrangemang ger också större möjlighet att lära känna folk utanför
patrullen och skapar en gemenskap bland distriktets uttrar.

Vidare är såklart en stor del av arrangemanget just tävlingsdelen. Som jag förstått
det har det de senaste åren varit kontroller på vägen. Med den tidigare idén skulle
man då fortfarande hålla i kontroller, men att alla kör samtidigt. Då skulle troligtvis
behovet av funktionärer vara mindre.

Hur man gör med patrullindelningen vet jag inte. Man kan ha både föranmälda
patruller, mixade, eller en kombination.

Själv tycker jag att det borde vara en tävling, trots att det redan finns både
tävlingsdagen och Bauerträffen. Eftersom tyglarna på Novemberkåsan är mycket
friare, kan man ha en mycket mer kreativ tävling som är anpassad för
åldersgruppen.

Jag har själv inte varit med på Novemberkåsan, så mina tankar kan tas med en nypa
salt.

En sista tanke är att kanske inte ha ett fast årligt arrangemang på den delen på året.
I stället kan man hålla den delen av året öppet för nya arrangemang, som det årets
kommitté får bestämma. Det finns i nuläget begränsad möjlighet för sådana
arrangemang, enligt mig.


